24 Coppa Carnevale Citta di Saviano

Classifica Assoluta

19/03/2023

Ordine Categoria Cognome

Percorso Over 45

1 M5
2 M4
3 M5
4 M4
5 M5
6 M7
7 M5
8 M6
9 M4
10 M4
11 M6
12 M6
13 M5
14 M4
15 M5
16 M5
17 M5
18 M5
19 M6
20 M5
21 M4
22 M6
23 M4
24 M7
25 M4
26 M6
27 M4
28 M5
29 M5
30 M5
31 M5
32 M4
33 M5
34 M6
35 M4
36 M6
37 M4
38 M5
39 M4

Cordato
Cannizzaro
Cozzolino
Avolio
Muto
Mattei
Pintauro
Vigliotti
Carfora
Maiole
Bottone
Cancanelli
Gallo
Capasso
Russo
Ruggiero
Fico
Spadaro
Frattulillo
Ciccarelli
Mariniello
Monaco
Vedi
Sordillo

Sellitto

De
Crescenzo

Porzio
Gigante
Lamanna
Gallo
Tonelli
Tafulli
Falco
Tesone
Paone
Bovi
Sorrentino
Corso

Capasso

Nome

Arturo
Luisiano
Giovanni
Alessandro
Luigi
Roberto
Giuseppe
Michele
Pellegrino
Mauro
Donato
Roberto
Salvatore
Giulio
Salvatore
Giuseppe
Rosario
Luigi
Antonio
Alfonso
Aniello
Alfonso
Luigi
Fernando
Biagio
Giampaolo
Gaspare
Aniello
Damiano
Franco
Lorenzo
Ciro
Antonio
Raffaele
Renato
Angelo
Raffaele
Giuseppe

Rocco

Sesso Societa
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Team Euronix & Mb
Lazio

MB Lazio - Euronics
Resilience

Tony D'Aniello

Team Euronix & Mb
Lazio

Faga Zama Team
Team Falco

Bici & Bici
Resilience
Tourbolenti

Faga Zama Team
MB Lazio - Euronics
Team Falco

Team Falco

Bollino team

Team Magnum
Amici In Bici

MB Lazio - Euronics
Team Luxor

Clc Pozzuoli Cycling
Team Luxor

Team Falco

Napoli in Bike
Civitas

Team Falco

Team Amoruso

Lucky Team

Murolo Costruzioni -
SL2

Kiklos Team

Team Magnum

Team Falasca
Autoricambi Marrone
Squadra Odyssey
Cantone Bike

Bici Qualiano

Kiklos Team

Team Cycling Crisci
QBike

Team Di Micco Lab

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot

00:01:41:36.853
00:01:41:44.115
00:01:41:53.861
00:01:45:32.918
00:01:45:35.346
00:01:45:39.862
00:01:45:43.056
00:01:45:45.770
00:01:45:48.798
00:01:45:51.366
00:01:45:53.794
00:01:45:56.214
00:01:45:58.887
00:01:46:03.175
00:01:46:05.393
00:01:46:07.311
00:01:46:09.662
00:01:46:11.514
00:01:46:13.994
00:01:46:16.454
00:01:46:18.845
00:01:46:21.941
00:01:46:24.570
00:01:46:26.818
00:01:46:29.989
00:01:46:32.665
00:01:46:34.531
00:01:46:37.422
00:01:46:39.830
00:01:46:42.570
00:01:46:44.589
00:01:46:47.533
00:01:46:49.388
00:01:46:51.500
00:01:46:53.920
00:01:46:59.959
00:01:47:03.468
00:01:47:05.662

00:01:47:08.732

Media km/h Ritardo

33.066

33.027

32.974

31.834

31.821

31.799

31.783

31.769

31.754

31.741

31.729

31.717

31.704

31.682

31.671

31.662

31.650

31.641

31.629

31.616

31.604

31.589

31.576

31.565

31.549

31.536

31.527

31%51'3!

31.501

31.487

31.477

31.463

31.454

31.443

31.432

31.402

31.385

31.374

31.359

00:00:07.261

00:00:17.007

00:03:56.064

00:03:58.492

00:04:03.009

00:04:06.202

00:04:08.917

00:04:11.944

00:04:14.512

00:04:16.940

00:04:19.360

00:04:22.033

00:04:26.322

00:04:28.539

00:04:30.457

00:04:32.809

00:04:34.661

00:04:37.140

00:04:39.600

00:04:41.992

00:04:45.087

00:04:47.716

00:04:49.965

00:04:53.135

00:04:55.811

00:04:57.677

00:05:00.568

00:05:02.976

00:05:05.716

00:05:07.735

00:05:10.680

00:05:12.534

00:05:14.646

00:05:17.067

00:05:23.105

00:05:26.614

00:05:28.809

00:05:31.878

Fascia

Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto



Ordine Categoria Cognome

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

92

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

2

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

M4

M4

M4

M6

M6

M4

M4

M6

M4

M5

M7

M4

M7

M4

M4

M6

M4

M5

M6

M5

M4

M5

M6

M5

M8

M5

M6

M4

M5

M4

M5

M4

M6

M6

M4

M4

M5

M4

M5

M5

M5

M6

M4

M8

M4

Vitale
Cataldo
D'Ammassa

Mirra

Scotto
Pagliara

lachetta
Galbiati
Cotumaccio

Sgariglia

Balzano
Severino

Ambra
Compagnone
Chiariello
Fontana
Zaottini

Cristiano
Fanigliulo

Grancagnolo
Pescatore
Papa
Esposito
Santamaria
Parolisi
Cancanelli
Ambrosio
Provenza
Paolillo
Pergamo
Esposito
Maiello
Melluso
Cuomo
Monetta

Di Benedetto
Scafuri
Santoro

Rea
Buonincontro
D'Ambrosio
Cipullo
Pellecchia
Palma
Romano
Punzo

Di Gennaro

Nome

Gennaro
Enrico
Federico
Umberto
Antonio
Domenico
Pasquale
Massimo
Biagio
Luigi
Salvatore
Maurizio
Giovanni
Valentino
Sergio

Gianpaolo

Gianpiero

Giovanni
Alfonso
Aldo
Giovanni
Donato
Antonio
Mario
Michele
Francesco
Giovanni
Carmine
Luigi
Carmine
Gianluca
Raffaele
Matteo
Sabato
Massimiliano
Pasquale
Ciro

Ciro
Renato
Andrea
Rocco
Albert Moris
Antonio
Marco

Salvatore

Sesso Societa
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Team Falco
Esercito Sme
Roccasecca Bike
Volturnia

Bici Qualiano

Team Cycling Crisci

Team Amoruso

ProCycling Promotech

QBike

Murolo Costruzioni -

SL2
Team Euronix & Mb
Lazio

Clc Pozzuoli Cycling
Macchina D'Oro
Ciclistica Vollese
Faga Zama Team

Tony D'Aniello

Team

Abepowerbodynalytics

S12
Roccasecca Bike

Lupinbike
Tourbolenti
Biciclette Marzano
Amici Del Pedale
Fenalc

MB Lazio - Euronics
Amici Del Pedale
Alfanobikes Elisa 97
Kiklos Team

Pedale Pollese

Bren Team Trento
Resilience

Bici Qualiano
Macchina D'Oro

Velovirtus Lissone

CPS Professional
Team

Resilience

CPS Professional
Team

Team Falco

Team Euronix & Mb
Lazio

Faga Zama Team
Team Falco

Team Luxor

Tony D'Aniello
Tranchese Cycling
Biciclette Marzano

Volturnia

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot
00:01:47:10.838

00:01:47:13.005
00:01:47:16.381
00:01:47:18.557
00:01:47:20.743
00:01:47:22.915
00:01:47:24.758
00:01:47:27.009
00:01:47:28.679
00:01:47:30.771
00:01:47:33.621
00:01:47:36.254
00:01:47:39.210
00:01:47:41.324
00:01:47:43.939

00:01:47:46.561
00:01:47:49.140

00:01:47:49.141
00:01:47:54.294
00:01:47:57.928
00:01:48:00.062
00:01:48:03.399
00:01:48:06.063
00:01:48:08.582
00:01:48:10.862
00:01:48:12.990
00:01:48:15.448
00:01:48:18.177
00:01:48:20.237
00:01:48:22.660
00:01:48:24.143
00:01:48:26.829
00:01:48:28.718
00:01:54:38.282
00:01:54:42.182
00:01:54:44.789
00:01:54:47.445
00:01:54:49.524
00:01:54:51.960
00:01:54:54.366
00:01:54:56.643
00:01:55:03.181
00:01:55:06.378
00:01:55:08.860

00:01:55:12.950

Media km/h Ritardo

31.349

31.338

31.322

31.311

31.301

31.290

31.281

31.270

31.262

31.252

31.238

31.226

31.211

31.201

31.188

31.176

31.163

31.163

31.139

31.121

31.111

31.095

31.082

31.070

31.059

31.049

31.037

31.024

31.014

31.003

30.996

30.983

30.974

29.310

29.293

29.282

29.271

29.262

29.251

29.241

29.232

29.204

29.190

29.180

29.163

00:05:33.984

00:05:36.152

00:05:39.528

00:05:41.703

00:05:43.890

00:05:46.061

00:05:47.904

00:05:50.155

00:05:51.826

00:05:53.917

00:05:56.768

00:05:59.400

00:06:02.356

00:06:04.470

00:06:07.086

00:06:09.707

00:06:12.287

00:06:12.287

00:06:17.440

00:06:21.074

00:06:23.208

00:06:26.546

00:06:29.210

00:06:31.729

00:06:34.009

00:06:36.136

00:06:38.595

00:06:41.323

00:06:43.384

00:06:45.806

00:06:47.289

00:06:49.975

00:06:51.864

00:13:01.429

00:13:05.328

00:13:07.935

00:13:10.591

00:13:12.671

00:13:15.106

00:13:17.512

00:13:19.789

00:13:26.327

00:13:29.524

00:13:32.006

00:13:36.096

Fascia
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto

Percorso
Corto

Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto
Percorso
Corto



Ordine Categoria Cognome
Percorso Under 44

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

M2

M1

ES

ES

M3

ES

M2

M3

M1

M3

M1

M3

ES

M2

M1

M1

M1

M1

ES

M2

M3

ES

ES

M3

M2

M2

M3

M3

M1

M2

M2

M1

M2

M3

M3

ES

M3

M3

M3

M2

M3

ES

M3

M3

Minichino
Ambra
Abenante
Granata

Balestriere

Romano
Velleca

Bianco
Paolini
Giordano
Terrone
Alfano
Del Prete
Raiola

Simeone

Esposito
Alaia

D'Amora
Evangelista
Del Sesto
Vitolo
Fatigato
Rupa
Pascale
Bianco

De Cicco
Russo
Cesaro
Communara
Rizzo
Salzillo
Guerra
Vessella
Orefice
Pepe
Perna
Zarrella

Di Giorgio
De Pascale

Lauri

Grieco
Pastore
Aschettino
Campanile
Caliciotti

Rupa

Nome

Domenicantonio
Luigi

Pasquale

Marco

Fortunato

Gaetano
Antonio

Giuseppe
Francesco
Arcangelo
Gennaro
Sebastiano
Gaetano
Luigi
Francesco
Luigi
Gabriele
Cristian
Angelo
Claudio
Valerio
Armando
Francesco
Giuseppe
Raffaele
Raffaele
Roberto
Pietro
Rosario
Giovanni
Carmine Luca
Emanuele
Antonio
Gennaro
Antonio
Gerardo
Luca

Antonio G
Luigi

Luca
Massimo
Gianfranco
Gennaro
Giandomenico

Umberto

Sesso Societa
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Cantone Bike

Team Euronix & Mb
Lazio

Murolo Costruzioni -
SL2

Team Luxor
Cantone Bike
Alfanobikes Elisa 97

San Gennarello Bike

Murolo Costruzioni -
SL2

Dogma Bike

CPS Professional
Team

Alfanobikes Elisa 97

Team Euronix & Mb
Lazio

Murolo Costruzioni -
SL2

Team Cycling Crisci

Biciclette Marzano

Barracuda Bike
Cycling Team

Team Di Micco Lab
Faga Zama Team
Kiklos Team

Team Di Micco Lab
Tony D'Aniello

Autoricambi Marrone

Team Vesuvio and
Bike

Bici Qualiano

CPS Professional
Team

Team Euronix & Mb
Lazio

Cantone Bike
Kiklos Team

Faga Zama Team
Team Magnum
Team Cycling Botta
Team Magnum

Tony D'Aniello

Barracuda Bike
Cycling Team

Team Di Micco Lab
Team Falco

Lupinbike

Team
Abepowerbodynalytics
S12

Bici Qualiano

Bike Sport Team

Murolo Costruzioni -
SL2

Team Magnum
Faga Zama Team

Lucky Team

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot

00:01:16:39.414
00:01:16:42.062
00:01:16:47.050
00:01:17:22.887
00:01:17:22.888
00:01:17:26.863
00:01:18:49.020
00:01:19:25.859
00:01:19:28.158
00:01:19:29.996
00:01:19:32.188
00:01:19:33.975
00:01:19:35.276
00:01:19:37.450
00:01:19:39.306
00:01:19:40.528
00:01:19:42.629
00:01:19:44.864
00:01:19:46.595
00:01:19:48.584
00:01:19:50.781
00:01:19:53.322
00:01:19:55.589
00:01:19:57.407
00:01:20:00.253
00:01:20:02.348
00:01:20:05.660
00:01:20:08.069
00:01:20:11.596
00:01:20:13.482
00:01:20:15.513
00:01:20:17.702
00:01:20:19.670
00:01:20:21.167
00:01:20:23.779
00:01:20:25.881

00:01:20:27.755
00:01:20:29.887

00:01:20:32.782
00:01:20:34.569
00:01:20:38.140
00:01:20:39.802
00:01:20:41.961

00:01:20:44.250

Media km/h Ritardo

50.093

50.065

50.010

49.624

49.624

49.582

48.720

48.344

48.321

48.302

48.280

48.262

48.249

48.227

48.208

48.196

48.174

48.152

48.134

48.114

48.092

48.067

48.044

48.026

47.997

47.977

47.943

47.919

47.884

47.866

47.845

47.824

47.804

47.789

47.763

47.743

47.724

47.703

47.674

47.657

47.622

47.605

47.584

47.562

00:00:02.648

00:00:07.636

00:00:43.472

00:00:43.474

00:00:47.449

00:02:09.606

00:02:46.445

00:02:48.744

00:02:50.582

00:02:52.774

00:02:54.561

00:02:55.862

00:02:58.036

00:02:59.891

00:03:01.114

00:03:03.215

00:03:05.449

00:03:07.181

00:03:09.170

00:03:11.367

00:03:13.908

00:03:16.175

00:03:17.993

00:03:20.838

00:03:22.934

00:03:26.246

00:03:28.655

00:03:32.181

00:03:34.068

00:03:36.099

00:03:38.288

00:03:40.256

00:03:41.753

00:03:44.365

00:03:46.467

00:03:48.341

00:03:50.472

00:03:53.368

00:03:55.155

00:03:58.726

00:04:00.387

00:04:02.547

00:04:04.836

Fascia

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



Ordine Categoria Cognome

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

M2

M1

M2

M3

ES

ES

M3

ES

M2

M3

M1

M2

M3

ES

M2

ES

M1

M1

M2

M1

M3

Santoriello
Colella

De Stefano
larriccio
Martino
D'Elia
Guerrera
Rosolia
Papale
Pizzella
Castaldo
Ruocco
Leone
Della Vigna
Schiavone
Vitiello
Zacchia
Amato
Cantone
Cantone

Del Prete

Nome

Francesco
Ivan
Lorenzo
Cristian
Sossio
Enrico Pio
Francesco
Andrea
Pasquale
Vincenzo
Filippo
Antonio
Enio
Antonio
Roberto
Angelo
Gennaro
Gennaro
Armando
Antonio

Massimiliano

Sesso Societa
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Resilience

MB Lazio - Euronics

Autoricambi Marrone

CPS Professional
Team

Kilometro zero cycling

team

San Gennarello Bike
Bici Qualiano

Alfanobikes Elisa 97

Team Euronix & Mb
Lazio

Barracuda Bike
Cycling Team

Faga Zama Team

Barracuda Bike
Cycling Team

Team Falco

Murolo Costruzioni -
SL2

Team Amoruso

Murolo Costruzioni -
SL2

Team Euronix & Mb
Lazio

Team Luxor
Cantone Bike

Cantone Bike

Team Euronix & Mb
Lazio

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it

Tempo tot
00:01:20:46.527

00:01:20:49.049
00:01:20:50.810
00:01:20:52.800
00:01:20:55.162
00:01:20:57.130
00:01:20:59.155
00:01:21:00.840
00:01:21:02.670
00:01:21:04.030
00:01:21:05.814
00:01:21:07.509
00:01:21:09.962
00:01:21:11.763
00:01:21:13.123
00:01:21:15.768
00:01:21:17.804
00:01:21:20.032
00:01:21:22.539
00:01:21:24.757

00:01:21:26.486

Media km/h Ritardo

47.539

47.514

47.497

47.478

47.455

47.435

47.416

47.399

47.381

47.368

47.351

47.334

47.310

47.293

47.280

47.254

47.234

47.213

47.189

47.167

47.150

00:04:07.113

00:04:09.635

00:04:11.396

00:04:13.386

00:04:15.748

00:04:17.716

00:04:19.740

00:04:21.426

00:04:23.256

00:04:24.615

00:04:26.400

00:04:28.095

00:04:30.548

00:04:32.349

00:04:33.708

00:04:36.354

00:04:38.390

00:04:40.618

00:04:43.125

00:04:45.342

00:04:47.072

Fascia
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



